



Vybavení kanceláří, ordinací, archivů, skladů, dílen, škol a šaten

Cenová nabídka

List č. 1 / 2

NAB-2021-65-001875

Dodavatel

JP-KONTAKT, s.r.o.
Dašická 1797
53003
Pardubice
IČO 25922378 DIČ CZ25922378

Odběratel

Nemocnice Žatec, o.p.s.
Husova 2796
43801 Žatec
IČO 25026259 DIČ CZ25026259

Příjemce

Nemocnice Žatec, o.p.s.
Husova 2796
43801
Žatec

telefon:

e-mail:

Datum vytvoření 15. 11. 2021

Způsob úhrady **Převodní příkaz**Ceny jsou uváděny **Bez daně**

Název zboží	Provedení	Množství	MJ	Cena za MJ	Cena celkem
Zástěna D, 2 - dílná, bílá		1,00	ks	7 590,00	7 590,00
REP 03 kvádr 500x400x120 mm, zelený		1,00	ks	990,00	990,00
OK - 30 koš odpadkový, bílé viko		4,00	ks	1 365,00	5 460,00
PA - 80 polička 800x240x240 dezén: dub bardolino		1,00	ks	1 540,00	1 540,00
PUR 24 MK židle provozní, kříž i kruh chrom		2,00	ks	2 831,00	5 662,00
PC - 19 vozík černý		4,00	ks	795,00	3 180,00
EK 2 - 01 kontejner pojízdný, deska 25 mm, bez zámků dezén: bílá		1,00	ks	4 240,00	4 240,00
SLD 100 NX lavice šatní, dřevo/ konstrukce šedá RAL 7035		2,00	ks	1 895,00	3 790,00
CECIL - 1 stolek konferenční 65x65 cm, deska 25 mm dezén: břiza irská		4,00	ks	3 030,00	12 120,00
Q 11-40 skříň šatní, 1-dvěřová, 400x600x1800mm, dub bardolino		1,00	ks	4 530,00	4 530,00
QN-40 skříňový nástavec, 1-dvěřový, 400x600x600mm, dub bardolino		1,00	ks	2 380,00	2 380,00
Q 25-100 skříň šatní, 2-dvěřová, 1000x600x1800mm, dub bardolino		1,00	ks	7 580,00	7 580,00
QN-100 skříňový nástavec, 2-dvěřový, 1000x600x600mm, dub bardolino		1,00	ks	3 180,00	3 180,00
VN - 01 stěna věšáková 400x60x1800 mm, 3-háček dezén: dub bardolino, háčky LAURA		1,00	ks	1 570,00	1 570,00
N 6 - 42DN skříň vysoká 2-dvěřová, otevřená, úzká dezén: dub bardolino, úchytky KRÉTA, upřesnit levou či pravou variantu		1,00	ks	4 820,00	4 820,00
CECIL - 2 stolek konferenční 130x65 cm, deska 25 mm dezén: břiza irská		1,00	ks	3 790,00	3 790,00
*** DERBY - 2 sedací souprava, látka Kardif KARDIF 26 - látka petrolejová		1,00	ks	9 590,00	9 590,00
REP 03 kvádr 500x400x120 mm, zelený		2,00	ks	990,00	1 980,00



Vybavení kanceláří, ordinací, archivů, skladů, dílen, škol a šaten

Cenová nabídka

List č. 2 / 2

NAB-2021-65-001875

Celková cena bez DPH:	83 992,00 CZK
Poskytnutá sleva v %: -3,00	Poskytnutá sleva v Kč: 2 519,76 CZK
Celková cena po slevě bez DPH:	81 472,24 CZK
Celkem DPH	17 109,17 CZK
Celková cena po slevě s DPH:	98 581,41 CZK

Doprava ZDARMA. Cena je uvedena bez montáže a stěhování. Cenová nabídka není v režimu náhradního plnění.

Poskytujeme náhradní plnění! Bližší informace na požádání.